
 

Сведения об оснащенности кабинетов МБОУ «Малошильнинская СОШ» 

 

Общее для всех предметов 

 
Количество обучающихся:  397 

Количество интерактивных 

комплексов: 

 6 

Предмет/кабинет кол-во 

кабинетов 

оснащенность 

кабинетов (в %) 

География 1 50,00 

История 1 63,00 

Русский язык и литература 1 70,00 

Начальные классы 7 100,00 

Изобразительное искусство и 

черчения 
0 90,00 

Музыка 0 45,00 

Математика 1 70,00 

Основы безопасности и 

жизнедеятельности и начальной 

военной подготовки 

1 60,00 

Автодело 0 0,00 

Татарский язык 1 50,00 

 

Химия 
кол-во 
кабинетов 

оснащенность 
кабинета (в%) 

демонстрационное 
оборудование (в %) 

лабораторное 
оборудование (в %) 

хим. Реактивы 
(в %) 

1 2 3 4 5 

 

1 
 

51 
 

55 
 

49 
49 

Биология 

 
кол-во 

кабинетов 

 

оснащенность 

кабинета (в%) 

демонстрационное 

оборудование 

(ботаника -5-6 кл.) 

(в %) 

демонстрационное 

оборудование 

(зоология - 7 

класс) (в %) 

демонстрацион 
ное 

оборудование 

(анатомия - 8-9 

кл.) (в %) 

демонстрационн 
ое оборудование 

(общая биология 

- 10-11 класс) 

(в %) 

лаборатор- 

ное 

оборудова- 

ние (в %) 

1 2 3 4 5 6 7 

 

- 
 

51,2 
 

54 
 

63 
 

47 
 

44 
 

48 

Физика 

 
кол-во 

кабинетов 

 

оснащенность 

кабинета (в%) 

 

демонстрационное 

оборудование  

7 класс (в %) 

 

демонстрационное 

оборудование 

 8 класс (в %) 

демонстрацион- 

ное 

оборудование  

9 класс (в %) 

демонстрацион- 

ное оборудова- 

ние 10-11 класс 

(в %) 

лабораторное 

оборудова ние 
(в %) 

1 2 3 4 5 6 7 

 

- 
 

50,2 
 

51 
 

52 
 

50 
 

438 
 

50 

Технология 
 

оснащенность 

кабинета (в%) 

кол-во 

кабинетов 

(столярное 
дело) 

 

оснащенность 

кабинета (в%) 

кол-во 

кабинетов 

(слесарное 
дело) 

 

оснащенность 

кабинета (в%) 

кол-во 

кабинетов 

(обслуживаю 

щий труд) 

 

оснащенность 

кабинета (в%) 

1.1 1 2 3 4 5 6 

 
32,67 

 
1 

 
48 

 
- 

 
- 

 
1 

 
50 



Иностранный язык 
 

кол-во кабинетов 
 

оснащенность кабинета (в%) 
Количество лингафонных 

кабинетов 

лингафонный кабинет 

(наличие, оснащенность 
в %) 

1 2 2.1 3 

 

1 
 

63 
 

- 
 

- 

Спортивный зал 
 
спортивный зал 

(кол-во) 

плоскостные спор- 

тивные сооружения 

(спортплощадки) - 

кол-во 

 
оснащенность 

кабинета (в%) 

 
гимнастика 

(в%) 

лыжная 

подготовка 
(в%) 

 
спортивные 

игры (в%) 

легкая 

атлети 

ка 

(в%) 

1 2 2.2 3 4 5 6 

 

1 
 

5 
 

75 
 

60 
 

100 
 

80 
 

60 

ОБЖ 
Состояние материальной базы: 4 Х 

 кол-во кабинетов ОБЖ 4.1. 1 

 кол-во спортивных городков 4.2. 1 

 кол-во полос препятствий (не менее 3-х элементов) 4.3. 1 

 кол-во стрелковых тиров 4.4. 1 

 кол-во мест для стрельбы из пневматического оружия 4.5. 1 

 общая обеспеченность имуществом по ОБЖ (ОВС) в % 4.6. 60 
 
 
 
 

Обеспеченность 

Общевойсковые Приборы 
радиационной 

разведки 

Приборы 
химической 

разведки 
общевойсковые 

защитные комплекты 
противогазы 

пневматические    
винтовки 

полож. имеет 
ся 

% полож. имеется % полож 
. 

имеется % полож имеетс 
я 

% поло 
ж. 

Имее
т ся 

% 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 
20 

 
0 

 
0,00 

 
397 

 
150 

38, 
00 

 
1 

 
1 

100  
1 

 
0 

 
0,00 

 
1 

 
0 

 
0,00 

 

 


