

Сведения об оснащенности кабинетов МБОУ «Малошильинская СОШ»

Общее для всех предметов

Количество обучающихся:		397
Количество интерактивных комплексов:		6
Предмет/кабинет	кол-во кабинетов	оснащенность кабинетов (в %)
География	1	50,00
История	1	63,00
Русский язык и литература	1	70,00
Начальные классы	7	100,00
Изобразительное искусство и черчения	0	90,00
Музыка	0	45,00
Математика	1	70,00
Основы безопасности и жизнедеятельности и начальной военной подготовки	1	60,00
Автодело	0	0,00
Татарский язык	1	50,00

Химия

кол-во кабинетов	оснащенность кабинета (в%)	демонстрационное оборудование (в %)	лабораторное оборудование (в %)	хим. Реактивы (в %)
1	2	3	4	5
1	51	55	49	49

Биология

кол-во кабинетов	оснащенность кабинета (в%)	демонстрационное оборудование (ботаника -5-6 кл.) (в %)	демонстрационное оборудование (зоология - 7 класс) (в %)	демонстрационное оборудование (анатомия - 8-9 кл.) (в %)	демонстрационное оборудование (общая биология - 10-11 класс) (в %)	лабораторное оборудование (в %)
1	2	3	4	5	6	7
-	51,2	54	63	47	44	48

Физика

кол-во кабинетов	оснащенность кабинета (в%)	демонстрационное оборудование 7 класс (в %)	демонстрационное оборудование 8 класс (в %)	демонстрационное оборудование 9 класс (в %)	демонстрационное оборудование 10-11 класс (в %)	лабораторное оборудование (в %)
1	2	3	4	5	6	7
-	50,2	51	52	50	438	50

Технология

оснащенность кабинета (в%)	кол-во кабинетов (столярное дело)	оснащенность кабинета (в%)	кол-во кабинетов (слесарное дело)	оснащенность кабинета (в%)	кол-во кабинетов (обслуживающий труд)	оснащенность кабинета (в%)
1.1	1	2	3	4	5	6
32,67	1	48	-	-	1	50

Иностранный язык

кол-во кабинетов	оснащенность кабинета (в%)	Количество лингафонных кабинетов	лингафонный кабинет (наличие, оснащенность в %)
1	2	2.1	3
1	63	-	-

Спортивный зал

спортивный зал (кол-во)	плоскостные спортивные сооружения (спортплощадки) - кол-во	оснащенность кабинета (в%)	гимнастика (в%)	лыжная подготовка (в%)	спортивные игры (в%)	легкая атлетика (в%)
1	2	2.2	3	4	5	6
1	5	75	60	100	80	60

ОБЖ

Состояние материальной базы:	4	X
кол-во кабинетов ОБЖ	4.1.	1
кол-во спортивных городков	4.2.	1
кол-во полос препятствий (не менее 3-х элементов)	4.3.	1
кол-во стрелковых тирров	4.4.	1
кол-во мест для стрельбы из пневматического оружия	4.5.	1
общая обеспеченность имуществом по ОБЖ (ОВС) в %	4.6.	60

Обеспеченность														
Общевойсковые									Приборы радиационной разведки					
общевойсковые защитные комплекты			противогазы			пневматические винтовки			полож	имеется	%	полож	имеется	%
полож.	имеет ся	%	полож.	имеется	%	полож.	имеется	%	полож	имеется	%	полож.	имеется	%
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
20	0	0,00	397	150	38,00	1	1	100	1	0	0,00	1	0	0,00